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Kryetarja e Komunës  

01nr_____________2015 

Dt: 15.05.20158 

 

Kryetarja e Komunës së Gjakovës,  në bazë të nenit 13 dhe 58 shkronja a dhe b të Ligjit për 

Vetëqeverisjen Lokale nr. 03/ L-040  dhe nenit 100.1 dhe 102.1 të Ligjit për Procedurën 

Administrative nr.02/L-28, pas shqyrtimit të kërkesës së OJQ  “Iniciativa e Femrës Kosovare” 

për rishqyrtimin e vendimit 01 nr. 400-31461 i dt: 04.05.2015, për mangësitë e paraqitura në këtë 

vendim , me dt: 15.05.2015 e miraton këtë:   

 

 

V E N D I M 

 

1. Revokohet në tërësi vendimi 01 nr. 400-31461 i dt: 04.05.2015  për mbështetje financiare të 

aksionit “Ta pastrojmë Gjakovën” nga  OJQ  “Iniciativa e Femrës Kosovare”, për shkak të 

pasaktësive dhe mangësive  në pikën e parë (I) dhe të  dytë(II) të këtij vendimi  

 

 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

3. Vendimi iu dërgohet:  

 

- Drejtorisë për Bujqësi, Pylltari dhe Zhvillim Rural 

- Drejtorisë për Shërbime Publike 

- Znj. Eranda Baci, drejtoresh Ekzekutive e IFK-së, rr. “Migjeni” Gjakovë 

- Arkivit  

 

                                                                                                                 

 

 

 

 

                                                                                                                Kryetarja  e Komunës,   

                                                                                                                    ________________                                      

                                                                                                                Znj. Mimoza Kusari-Lila 

 

 

http://video2.rtklive.com/img/stema.pdf

